
   

 
 
 

Normandie – med Västerbo stuteri 
8 – 11 oktober 2008 
Varmt välkomna till Normandie! Här väntar en intensiv långhelg med så mycket att uppleva att det räcker en 
lång bit in i vintermörkret. På den här resan har vi Michael Demmers (Västerbo Stuteri) som ciceron under 
dagarna i Normandie.  Här följer ett preliminärt dag- för - dag program: 
 
Dag 1 – onsdag 8 oktober 
Tidig avfärd från Stockholm. Ankomst till Paris flygplats under förmiddagen. Vi fortsätter med buss mot 
Normandie. En lätt lunch (t.ex baguette med tillbehör) serveras under färden. Vi ankommer till Ecurie 
de Charmes fina anläggning Haras de Retz på tidig eftermiddag. Vi får en rundvisning på stuteri och 
träningsanläggning (www.harasderetz.com). Härefter blir det värmande Calvadosprovning och sedan 
gemensam middag på hotellet i Pont-Leveque,  
 
Dag 2 – torsdag 9 oktober  
Tidig frukost och därefter avfärd från hotellet. Vi besöker travtränare Fabrice Souloy – Ecurie de 
Trèmont och Haras de Ginai (Korean, Kiwi m.fl). Därefter beger vi oss till Haras de l’Orne 
(www.harasdelorne.fr) där familjen Cayron stolt visar upp sina hingstar. Efter en välbehövlig lunch 
besöker vi J-E Dubois på Haras de la Perrier (Coctail Jet m.fl). Vi avslutar dagen med en gemensam 
middag på det otroligt charmiga ”Pavillon de Gouffern” där vi också spenderar natten.  
 
Dag 3 – fredag 10 oktober  
Vi njuter av frukost och den härliga miljön innan det är dags för avfärd. Normandievistelsen avslutas 

ed en guidad visning på nationalstuteriet Haras du Pin.  m
 
Vi beger oss sedan mot Paris för att checka in på vårt hotell i mysiga Montmartre.  
Eventuellt besök på Vincennes eller Enghien om det passar med tävlingsdagar.  
 
Dag 4 – lördag 11 oktober  
Helledig dag i Paris! Guidad rundtur om intresse finns! Transfer till flygplatsen på eftermiddagen.  
Ankomst till Arlanda 22-tiden.  
  
Pris per person i delat dubbelrum:  7.780 sek   I priset ingår: 
* flygresa från Stockholm till Paris t/r 
* Allt transporter enligt programmet  
* Logi 3 nätter enligt programmet, i delat dubbelrum  
* frukost 
* Middag dag 1 och 2  
* Lunch dag 1 och 2  
* Alla besök inkl tolk från Equi Tours  
* Ciceron Mikael Demmers  
 
Tillkommer / ingår ej:  

• enkelrumstillägg 1.750 sek  
• flygskatter tillkommer, ca 500 sek (april 2008, kan förändras) 
• övriga måltider och måltidsdrycker som ej är nämnda i programmet.  
 

Bokning & villkor 
Sista anmälningsdag den 15 maj. Vid bokning skickar vi en bokningsbekräftelse/faktura. En 
anmälningsdeposition à 1.000 kr per person skall vara oss tillhanda 10 dagar efter boknings datum. 

lutbetalning 3 veckor före avresa. S 
Vi reserverar oss för ändringar i programmet, samt för prishöjningar p g a flygskatter och/eller 
valutakursförändringar. I övrigt följer vi de allmänna resevillkoren för paketresor. 
__________________________________________________________________________   
Equi Tours  Tel: (+46) Email 
Stjärnplan 3 040-29 88 08 info@equitours.se
216 18 Limhamn 040-30 58 05 (fax) www.equitours.se  

 

http://www.harasderetz.com/
http://www.harasdelorne.fr/
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